FR 505'T | Zeigewand-Einfachauszug

Spezifikationen

— hingende Montage
| min. 73 mm
dynamisch bis 80 kg

kunststoffummantelte Stahlkugellager

NOB®

Stahl, pulverbeschichtet

Lange

mm

450
500
600
700
800
900
995
1.050
1.100

Hinweise

geeignete Auszugeinheit fiir alle Arten
im Ausstellungs- und Ladenbau mit
Zeigewanden, Turblattern etc.

Seitenstabilitat

leichter, verkantungsfreier und
gerauscharmer Lauf durch spezielle
Rollenbestiickung

einfache Montage des Auszuges durch
eingebrachte Befestigungsbohrungen mit
Ansenkung fiir M6-Senkkopfschrauben

Auszugsprofil mit Arretierung in
eingeschobener und ausgezogener Position

Auszugsweg

Vollauszug

mm
340
375
450
525
600
675
750
790
825

Verpackungseinheit — Garnituren pro Karton, alle Langen: 4

26 |

Fulterar

Einbauabmessungen

L

Gewicht
pro Paar

kg

Auszugshdhe
40,0 mm

Einbaubreite
min. 73,0 mm

Best. Nr. Best. Nr.
schwarz reinweil
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